

# インタフェース仕様書解説書保険者編加除表

<加除第11号>

(内容現在 平成24年4月1日)

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
1	目次		1	同	項番1. 1. 5 ページ番号を変更  項番1. 1. 7、項番1. 1. 8、項番1. 2. 6、項番1. 2. 7を追加	1
2	1 1-1		1	同	ページ番号1-1 介護予防・日常生活支援総合事業サービスコード異動連絡票情報を追加	1
3	1-2 2	ページ番号2 (4)表中「1:新規」「01:受給資格取得」 3ヶ月~6ヶ月	1	同	ページ番号1-2 介護予防・日常生活支援総合事業サービスコード情報を追加  ページ番号2 (4)表中「1:新規」「01:受給資格取得」 3ヶ月~12ヶ月	1
4	3 4	ページ番号3 (14)項番27~29及び項番30~32は「要介護状態区分コード」が	1	同	ページ番号3 (14)項番19、項番21、項番22、項番27~29及び項番33は項番20「要介護状態区分コード」が	1
5	7 8		1	同	ページ番号7 (16)⑭を追加 二次予防事業有効期間開始年月日を追加 複合型サービス事業所を追加	1
6	15 15-1			同	ページ番号15-1 ⑥-1 複合型サービス事業所を追加 複合型サービス、定期巡回・随時対応型訪問介護看護、地域密着型特定入居者生活介護(短期利用型)を追加 サービス種類名称を変更	
7	15-2 16	ページ番号15-2 ⑦「有料老人ホーム」「高齢者専用賃貸住宅」の場合	1	15-2 15-3 15-4 16	ページ番号15-2 ⑦「有料老人ホーム」の場合 (21)を追加	2
8	17 18		1	17 17-1 17-2 18	ページ番号17 (6)(7)を追加  ページ番号17-1 ページ番号から移動	2

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
9				20-1 20-2	ページ番号20-1 1. 1. 8を追加	1
10	21 22	ページ番号21 1. 2. 1(1)② ①~⑳	1	同	ページ番号21 1. 2. 1(1)② ①~29  ページ番号22 項番20、21に27を追加	1
11	23 23-1		1	同	ページ番号23-1 連番67~69を追加	1
12	26-1 26-2		1	同	ページ番号26-1 27~29を追加	1
13	33-2 34		1	33-2 33-3 33-4 33-5 33-6 34	ページ番号33-2、33-3、33-4、33-5 連番114~160を追加  ページ番号34 (1) *10を追加	3
14				36-1 36-2	ページ番号36-1 ⑱~㉔を追加	1
15				38-3 38-4	ページ番号38-3 1. 2. 7を追加	1
16	39 40		1	同	ページ番号39 介護予防・日常生活支援総合 事業費の説明を追加	1
17	43 44		1	同	ページ番号43 介護予防・日常生活支援総合 事業費過誤申立書情報の説明 を追加 介護給付費過誤申立書情報 の対象様式番号に新様式、新 サービス種類を追加  ページ番号44 介護予防・日常生活支援総合 事業費過誤申立書情報の説明 を追加 介護給付費過誤申立書情報 の申立て理由番号に62、6 9を追加	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
18	45 46	ページ番号46  (3)介護給付費過誤決定通知書	1	同	ページ番号45 申立対象項目番号に17所定疾患施設療養費を追加  ページ番号46 ④に所定疾患施設療養費を追加  (3)介護給付費過誤決定通知書・介護予防・日常生活支援総合事業費過誤決定通知書	1
19	47 48		1	同	ページ番号47 介護予防・日常生活支援総合事業費過誤決定通知書情報の説明を追加	1
20	49 50		1	同	ページ番号49 申立対象項目番号に17所定疾患施設療養費を追加	1
21	53 54	ページ番号54 (3)緊急時施設療養費情報レコード	2	同	ページ番号54 (3)緊急時施設療養費情報レコード・所定疾患施設療養費等情報レコード	1
22	55 56		1	同	ページ番号56 (7)③に第六の五～第六の七を追加	1
23	59 59-1		1	同	ページ番号59 項番6～10に②を追加 項番11に③を追加  ページ番号59-1 ②③を追加	1
24	79 80		1	同	ページ番号80 (7)緊急時施設療養費情報レコード・所定疾患施設療養費等情報レコード	1
25	81 82		1	同	ページ番号82 (2)緊急時施設療養費情報レコード・所定疾患施設療養費等情報レコード	1
26	83 84		1	同	ページ番号83 (7)を追加	1

No.	除く ページ	改定前	枚数	加える ページ	改定後	枚数
27	付-1 付-2		1	同	ページ番号付-1 表に所定疾患施設療養費等 情報とケアマネジメント情 報を追加 介護予防・日常生活支援総合 事業費の説明を追記 ページ番号付-2 介護予防・日常生活支援総合 事業費の説明を追記	1
28	付-3 付-4		1	同	ページ番号付-3 ページ番号付-4 表に新サービス種類、新様式 番号、新交換情報識別番号を 追加	1
29	付-5 付-6		1	同	ページ番号付-5 表に新サービス種類、新様式 番号、新交換情報識別番号を 追加	1